



ZARZĄDZANIE  
W GOSPODARCE 4.0



WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA  
Uniwersytet w Białymstoku



## Biogram



Jacek Woźniak	Imię i nazwisko
Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie	Reprezentowana uczelnia/przedsiębiorstwo/jednostka
Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości. Zatrudniony w Instytucie Organizacji i Zarządzania Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie, gdzie od 2011 roku prowadzi badania naukowe oraz dydaktykę m.in. w zakresie konkurencyjności podmiotów gospodarczych, zarządzania ryzykiem, bezpieczeństwem i efektywnością w projektach innowacyjnych, zarządzania innowacjami, czy też procesowego podejścia do zarządzania przedsiębiorstwami innowacyjnymi. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie uzyskał stopień naukowy doktora. Autor lub współautor kilku monografii naukowych i podręczników z zakresu zarządzania ryzykiem oraz zarządzania projektami i innowacjami, a także parudziesięciu artykułów naukowych.	Zainteresowania naukowe i pozanaukowe
Wiceprezes Oddziału Warszawskiego TNOiK. Zastępca redaktora naczelnego kwartalnika „Nowoczesne Systemy Zarządzania. Modern Management Systems”.	Członkostwa (opcjonalnie z informacją w jakich latach)
Woźniak J., Innowacje oszczędne. Dojrzałość koncepcji w Polsce a bezpieczeństwo przedsiębiorstw, C.H. Beck, Warszawa 2022.	Wybrane publikacje (2-3 najważniejsze)
Woźniak J., Ryzyko i kluczowe czynniki sukcesu przedsiębiorstw innowacyjnych w turbulentnym otoczeniu, Difin, Warszawa 2021.	
Woźniak J., Zarządzanie ryzykiem w sektorach kreatywnych, CeDeWu, Warszawa 2019.	



ZARZĄDZANIE  
W GOSPODARCE 4.0



WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA  
Uniwersytet w Białymstoku



### Zdanie o Gospodarce 4.0 i/lub o konferencji:

Konferencja nt. Gospodarki 4.0 to wypełnienie aktualnych i kluczowych potrzeb środowiska naukowego zajmującego się zarządzaniem w warunkach szeroko rozumianej digitalizacji procesów. Bardzo dobrze, że taka inicjatywa naukowa się pojawiła.

\* Dodanie zdjęcia jest jednoznaczne ze zgodą na jego wykorzystanie na stronie konferencji oraz podczas prezentacji